1º - Conceder em favor de LUIS EDUARDO DE MENEZES LIMA, Assessor Especial da Presidência, Matrícula nº 10032, 
e SAMUEL DE MELO SOUSA, Secretário de Administração, Matrícula nº 3405, 03 (três) diárias, sendo 2 (duas) diárias com 
pernoite no valor unitário de R$ 252,00 (duzentos e cinquenta e dois reais) e 1 (uma) diária sem pernoite no valor unitário de 
R$ 126,00 (cento e vinte e seis reais), totalizando R$ 630,00 (seiscentos e trinta reais), para cada um, em razão de viagem à 
Comarca de Assaré/CE, para verificação do andamento das obras de construção do Fórum da referida Comarca, no período de 
08 a 10 de junho de 2014.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.